
UCHWAŁA NR LI/985/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego spółce Korona Spółka Akcyjna
z siedzibą w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2021 r., póz. 1372) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.,
póz. 305 z późn. zm.)1' uchwala się, co następuje:

§1-
1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia kredytu bankowego zaciąganego przez spółkę Korona Spółka

Akcyjna z siedzibą w Kielcach w kwocie 6.000.000 zł (słownie: sześć milionów złotych), wraz z szacunkową
wartością odsetek od kredytu w kwocie 578.000 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych).

2. Termin ważności poręczenia, o którym mowa w ust. l, określa się do dnia 30 czerwca 2026 r.

3. Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z udzielonego poręczenia będą wpływy z podatków
i opłat oraz udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, zaplanowane w budżecie Miasta
Kielce.

4. Warunkiem poręczenia kredytu, o którym mowa w ust. l, jest zagwarantowanie w umowie poręczenia,
że w przypadku postawienia kredytu w stan natychmiastowej wykonalności, spłata kredytu przez poręczyciela
nastąpi w terminach wynikających z harmonogramu spłaty kredytu i odsetek określonych w umowie
kredytowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Raoy Miasta
Kie\ce

Jarosław

l ) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2021 r., póz. 1236 i 1535.

Id: E8EF5B48-80F7-4364-A106-C6A16527F l B l. Uchwalony Strona


